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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUERRA FEDERICO 02/08/99  631359 81 TVLMTSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 112 RACSSI

CENEDESE ANDREA 12/04/99  625418 223 TVCASSI

VITALI GIACOMO 11/01/99  619005 354 FCCSSI

PETRIC GIACOMO 11/09/99  637129 435 TSPENSI

ZARDET PIETRO 18/02/99  631354 586 TVLMTSI

ROSSI RUBEN 28/05/99  617567 717 TSSGSI

LOMBARDI ANDREA 03/03/99  641534 778 BOGRISI

VIAN TOMMASO 21/12/99  631562 789 TVCASSI

BETTINO ALESSIO 01/03/99  635756 8010 UDASUSI

SPEZZANI LUCA 03/02/99  636510 9011 REKOASI

FAVARO ANDREA 28/11/99  622338 9612 UDASUSI

BRUNATO ALESSANDRO 22/04/99  636154 9813 TVCASSI

BOSCARIOL ALESSANDRO 13/09/99  637377 11214 PNSCPSI

RIPAMONTI DAVIDE 04/08/99  637378 11615 PNSCPSI

PONTIERI MATTEO 26/04/99  635480 11816 VRBENSI

RONTINI LORENZO 22/11/99  641531 12717 BOGRISI

CAMPAGNARO ALESSANDRO 08/01/99  639954 15718 TVLMTSI

CATELLANI FEDERICO MIGUEL 07/01/99  625784 15819 REKOASI

SARCINELLI MATTEO 15/07/99  628133 16020 UDLAMSI

MOGHETTI EDOARDO 28/03/99  628899 18221 VRBENSI

DE NARDO DAVIDE 31/03/99  632885 19522 TVMONSI

BERNARDI RICCARDO 05/10/99  640942 19623 RACSSI

ZINI LORENZO 18/04/99  641875 22424 REKOASI

MONTI ALESSANDRO 30/06/99  635483 25125 RACSSI

RISPOLI EMANUELE 16/08/99  622836 25226 GOUNISI

BARACCANI LUCA 04/02/99  637068 25327 RALUGSI

TULLIO GIACOMO 22/10/99  642895 26328 MOPENSI

CORBATTO RICCARDO 16/03/99  631608 26429 GOUNISI

COSCI TOMMASO 09/12/99  625785 28830 REKOASI

GAMBETTI ALBERTO 02/12/99  641598 29031 MOPANSI

ABBATI GIOVANNI 15/10/99  637830 9.99932 MOPANSI

BEDIN COSTEL 10/05/99  640305 9.99933 TVLMTSI

CALZA MARCELLO 09/05/99  627254 9.99934 PCPTSI

CHECCHINI TOMMASO 31/10/99  637579 9.99935 PCPTSI

DUZZI NICOLA 03/04/99  641570 9.99936 GOUNISI

FONTANA ELIA 28/10/99  640136 9.99937 REKOASI

GASPARINI FRANCESCO 21/04/99  641434 9.99938 TVCASSI

SANDRI LUCA 16/05/99  646317 9.99939 BOGRISI

TERNELLI TOMMASO 11/03/99  630091 9.99940 MOPANSI

VERCESI MARCO 20/04/99  646318 9.99941 BOGRISI
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 1  5  3  41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 41

atleti atleti

atleti
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZINI LORENZO 641875 V 3 V V V 4  0,670  6  27REKOA

 2 FAVARO ANDREA 622338 2 1 4 4 v4 V  0,330 -5  20UDASU

 3 GUERRA FEDERICO 631359 V V V V V V  1,000  17  30TVLMT

 4 ABBATI GIOVANNI 637830 3 v4 3 2 1 V  0,330 -10  18MOPAN

 5 BRUNATO ALESSANDRO 636154 3 V 2 V 1 V  0,500 -4  21TVCAS

 6 CHECCHINI TOMMASO 637579 3 3 2 V V 4  0,330  1  22PCPT

 7 BERNARDI RICCARDO 640942 V 3 2 4 4 V  0,330 -5  23RACS

 2Girone N.

 1 SPEZZANI LUCA 636510 v4 V 1 0 V V  0,670  1  20REKOA

 2 GASPARINI FRANCESCO 641434 3 V 4 V V 4  0,500  3  26TVCAS

 3 BARACCANI LUCA 637068 2 1 0 0 4 3  0,000 -20  10RALUG

 4 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V 4 4 V  0,670  12  28RACS

 5 TERNELLI TOMMASO 630091 V 4 V V 0 V  0,670  8  24MOPAN

 6 BOSCARIOL ALESSANDRO 637377 3 4 V V V V  0,670  7  27PNSCP

 7 RISPOLI EMANUELE 622836 1 V V 1 2 2  0,330 -11  16GOUNI

 3Girone N.

 1 BETTINO ALESSIO 635756 0 1 2 V 4 V  0,330 -8  17UDASU

 2 MOGHETTI EDOARDO 628899 V 3 4 V 2 V  0,500  6  24VRBEN

 3 CENEDESE ANDREA 625418 V V 2 V V V  0,830  15  27TVCAS

 4 RIPAMONTI DAVIDE 637378 V V V V V V  1,000  17  30PNSCP

 5 FONTANA ELIA 640136 1 0 1 1 2 3  0,000 -22  8REKOA

 6 VERCESI MARCO 646318 V V 0 0 V 4  0,500 -4  19BOGRI

 7 MONTI ALESSANDRO 635483 4 3 2 4 V V  0,330 -4  23RACS

 4Girone N.

 1 PONTIERI MATTEO 635480 3 V V 4 V V  0,670  4  27VRBEN

 2 TULLIO GIACOMO 642895 V V 3 1 0 V  0,500 -3  19MOPEN

 3 BEDIN COSTEL 640305 2 1 3 3 0 V  0,170 -14  14TVLMT

 4 DE NARDO DAVIDE 632885 4 V V 3 3 V  0,500  4  25TVMON

 5 VIAN TOMMASO 631562 V V V V 4 V  0,830  10  29TVCAS

 6 VITALI GIACOMO 619005 4 V V V V V  0,830  17  29FCCS

 7 SANDRI LUCA 646317 3 3 3 0 3 0  0,000 -18  12BOGRI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PETRIC GIACOMO 637129 1 1 V 4 3 2  0,170 -13  16TSPEN

 2 SARCINELLI MATTEO 628133 V 1 4 3 V V  0,500  3  23UDLAM

 3 CAMPAGNARO ALESSANDRO 639954 V v2 V 3 4 V  0,670  7  24TVLMT

 4 COSCI TOMMASO 625785 4 V 1 1 3 3  0,170 -12  17REKOA

 5 LOMBARDI ANDREA 641534 V V V V V 2  0,830  10  27BOGRI

 6 CORBATTO RICCARDO 631608 V 4 V V 1 2  0,500 -3  22GOUNI

 7 CALZA MARCELLO 627254 V 3 4 V V V  0,670  8  27PCPT

 6Girone N.

 1 GAMBETTI ALBERTO 641598 0 0 1 1 1  0,000 -22  3MOPAN

 2 ROSSI RUBEN 617567 V 1 V V V  0,800  14  21TSSG

 3 ZARDET PIETRO 631354 V V V V V  1,000  23  25TVLMT

 4 CATELLANI FEDERICO MIGUEL 625784 V 1 0 V 4  0,400 -5  15REKOA

 5 RONTINI LORENZO 641531 V 0 0 4 0  0,200 -12  9BOGRI

 6 DUZZI NICOLA 641570 V 1 1 V V  0,600  2  17GOUNI
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 631354 ZARDET PIETRO TVLMT Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  6

 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT Qualificato 1,00  17  30  13 2 2  1

 637378 RIPAMONTI DAVIDE PNSCP Qualificato 1,00  17  30  13 2  3

 619005 VITALI GIACOMO FCCS Qualificato 0,83  17  29  12 4 4  4

 625418 CENEDESE ANDREA TVCAS Qualificato 0,83  15  27  12 5 5  3

 631562 VIAN TOMMASO TVCAS Qualificato 0,83  10  29  19 6 6  4

 641534 LOMBARDI ANDREA BOGRI Qualificato 0,83  10  27  17 7 7  5

 617567 ROSSI RUBEN TSSG Qualificato 0,80  14  21  7 8 8  6

 630036 PREZIOSI ALESSIO RACS Qualificato 0,67  12  28  16 9 9  2

 627254 CALZA MARCELLO PCPT Qualificato 0,67  8  27  19 10 10  5

 630091 TERNELLI TOMMASO MOPAN Qualificato 0,67  8  24  16 11 11  2

 637377 BOSCARIOL ALESSANDRO PNSCP Qualificato 0,67  7  27  20 12 12  2

 639954 CAMPAGNARO ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,67  7  24  17 13 13  5

 641875 ZINI LORENZO REKOA Qualificato 0,67  6  27  21 14 14  1

 635480 PONTIERI MATTEO VRBEN Qualificato 0,67  4  27  23 15 15  4

 636510 SPEZZANI LUCA REKOA Qualificato 0,67  1  20  19 16 16  2

 641570 DUZZI NICOLA GOUNI Qualificato 0,60  2  17  15 17 17  6

 628899 MOGHETTI EDOARDO VRBEN Qualificato 0,50  6  24  18 18 18  3

 632885 DE NARDO DAVIDE TVMON Qualificato 0,50  4  25  21 19 19  4

 641434 GASPARINI FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,50  3  26  23 20 20  2

 628133 SARCINELLI MATTEO UDLAM Qualificato 0,50  3  23  20 21 21  5

 631608 CORBATTO RICCARDO GOUNI Qualificato 0,50 -3  22  25 22 22  5

 642895 TULLIO GIACOMO MOPEN Qualificato 0,50 -3  19  22 23 23  4

 636154 BRUNATO ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,50 -4  21  25 24 24  1

 646318 VERCESI MARCO BOGRI Qualificato 0,50 -4  19  23 25 25  3

 625784 CATELLANI FEDERICO MIGUEL REKOA Qualificato 0,40 -5  15  20 26 26  6

 637579 CHECCHINI TOMMASO PCPT Qualificato 0,33  1  22  21 27 27  1

 635483 MONTI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,33 -4  23  27 28 28  3

 640942 BERNARDI RICCARDO RACS Qualificato 0,33 -5  23  28 29 29  1

 622338 FAVARO ANDREA UDASU Qualificato 0,33 -5  20  25 30 30  1

 635756 BETTINO ALESSIO UDASU Qualificato 0,33 -8  17  25 31 31  3

 637830 ABBATI GIOVANNI MOPAN Qualificato 0,33 -10  18  28 32 32  1

 622836 RISPOLI EMANUELE GOUNI Qualificato 0,33 -11  16  27 33 33  2

 641531 RONTINI LORENZO BOGRI Qualificato 0,20 -12  9  21 34 34  6

 625785 COSCI TOMMASO REKOA Qualificato 0,17 -12  17  29 35 35  5

 637129 PETRIC GIACOMO TSPEN Qualificato 0,17 -13  16  29 36 36  5

 640305 BEDIN COSTEL TVLMT Qualificato 0,17 -14  14  28 37 37  4

 646317 SANDRI LUCA BOGRI Qualificato 0,00 -18  12  30 38 38  4

 637068 BARACCANI LUCA RALUG Qualificato 0,00 -20  10  30 39 39  2

 640136 FONTANA ELIA REKOA Qualificato 0,00 -22  8  30 40 40  3

 641598 GAMBETTI ALBERTO MOPAN Qualificato 0,00 -22  3  25 41 41  6
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ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

ABBATI GIOVAN - MOPAN (MODENA)

DUZZI NICOLA - GOUNI (GORIZIA)

SPEZZANI  LUC - REKOA (CASALGRANDE)

PREZIOSI ALES - RACS (RAVENNA)

BRUNATO ALESS - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

FONTANA ELIA - REKOA (CASALGRANDE)

ROSSI RUBEN - TSSG (TRIESTE)

CENEDESE ANDR - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MONTI ALESSAN - RACS (RAVENNA)

SARCINELLI MA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BOSCARIOL ALE - PNSCP (PORDENONE)

CAMPAGNARO AL - TVLMT (TREVISO)

GASPARINI FRA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BERNARDI RICC - RACS (RAVENNA)

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

FAVARO ANDREA - UDASU (UDINE)

DE NARDO DAVI - TVMON (MONTEBELLUNA)

ZINI LORENZO - REKOA (CASALGRANDE)

TERNELLI TOMM - MOPAN (MODENA)

CORBATTO RICC - GOUNI (GORIZIA)

CHECCHINI TOM - PCPT (PIACENZA)

VIAN TOMMASO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

LOMBARDI ANDR - BOGRI (IMOLA)

CATELLANI FED - REKOA (CASALGRANDE)

TULLIO GIACOM - MOPEN (MODENA)

CALZA MARCELL - PCPT (PIACENZA)

PONTIERI MATT - VRBEN (VERONA)

MOGHETTI EDOA - VRBEN (VERONA)

BETTINO ALESS - UDASU (UDINE)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)
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ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

SPEZZANI  LUC - REKOA (CASALGRANDE)

PREZIOSI ALES - RACS (RAVENNA)

ROSSI RUBEN - TSSG (TRIESTE)

MONTI ALESSAN - RACS (RAVENNA)

BOSCARIOL ALE - PNSCP (PORDENONE)

GASPARINI FRA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

ZINI LORENZO - REKOA (CASALGRANDE)

TERNELLI TOMM - MOPAN (MODENA)

CHECCHINI TOM - PCPT (PIACENZA)

LOMBARDI ANDR - BOGRI (IMOLA)

CALZA MARCELL - PCPT (PIACENZA)

MOGHETTI EDOA - VRBEN (VERONA)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)
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ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

PREZIOSI ALES - RACS (RAVENNA)

BOSCARIOL ALE - PNSCP (PORDENONE)

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

GUERRA FEDERI - TVLMT (TREVISO)

CHECCHINI TOM - PCPT (PIACENZA)

CALZA MARCELL - PCPT (PIACENZA)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)

10

7

3

10

8

10

4

10

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

VITALI GIACOM - FCCS (FORLI')

CHECCHINI TOM - PCPT (PIACENZA)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)

10

9

9

10

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

RIPAMONTI DAV - PNSCP (PORDENONE)

10

8

MAESTRI T.

VALENZANO S.

MONTI V.

BERNARDINI N.

BALDACCI L.

PUTYATIN Y.

BALDACCI L.

VALENZANO S.

SAMA N.

MANCINELLI M.

BERNARDINI N.

SARZANI G.

PUTYATIN Y.

SAMA N.

MARIANO K.

MANCINELLI M.

MONTI V.

BALDACCI L.

MARIANO K.

VALENZANO S.

MAESTRI T.

SARZANI G.

CATALETA V.

MANCINELLI M.

CATALETA V.

VALENZANO S.

SQUEO B.

NEODO M.

SAMA N.

BERNARDINI N.

SARZANI G.

ZARDET PIETRO - TVLMT (TREVISO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

SAMA N. - SARZANI G.
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 1

 64

ZARDET PIETRO-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
ZARDET PIETRO-TVLMT (TREVISO)F  1
P.

 33

 32

RISPOLI EMANUELE-GOUNI (GORIZIA)

ABBATI GIOVANNI-MOPAN (MODENA)

 4

 10
ABBATI GIOVANNI-MOPAN (MODENA)F  2
P. BALDACCI LUCA (FCCS)

 17

 48

DUZZI NICOLA-GOUNI (GORIZIA)

-

 0

 0
DUZZI NICOLA-GOUNI (GORIZIA)F  3
P.

 49

 16

-

SPEZZANI  LUCA-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
SPEZZANI  LUCA-REKOA (CASALGRANDE)F  4
P.

 9

 56

PREZIOSI ALESSIO-RACS (RAVENNA)

-

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-RACS (RAVENNA)F  5
P.

 41

 24

GAMBETTI ALBERTO-MOPAN (MODENA)

BRUNATO ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 1

 10
BRUNATO ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  6
P. BERNARDINI NICOLA (BOIMO)

 25

 40

VERCESI MARCO-BOGRI (IMOLA)

FONTANA ELIA-REKOA (CASALGRANDE)

 7

 10
FONTANA ELIA-REKOA (CASALGRANDE)F  7
P. MAESTRI TOMAS (FCCS)

 57

 8

-

ROSSI RUBEN-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
ROSSI RUBEN-TSSG (TRIESTE)F  8
P.

 5

 60

CENEDESE ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
CENEDESE ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  9
P.

 37

 28

BEDIN COSTEL-TVLMT (TREVISO)

MONTI ALESSANDRO-RACS (RAVENNA)

 9

 10
MONTI ALESSANDRO-RACS (RAVENNA)F  10
P. MARIANO KRISTIAN ANGELI (FCCS)

 21

 44

SARCINELLI MATTEO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
SARCINELLI MATTEO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  11
P.

 53

 12

-

BOSCARIOL ALESSANDRO-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
BOSCARIOL ALESSANDRO-PNSCP (PORDENONE)F  12
P.

 13

 52

CAMPAGNARO ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
CAMPAGNARO ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)F  13
P.

 45

 20

-

GASPARINI FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
GASPARINI FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  14
P.

 29

 36

BERNARDI RICCARDO-RACS (RAVENNA)

PETRIC GIACOMO-TSPEN (TRIESTE)

 10

 6
BERNARDI RICCARDO-RACS (RAVENNA)F  15
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 61

 4

-

VITALI GIACOMO-FCCS (FORLI')

 0

 0
VITALI GIACOMO-FCCS (FORLI')F  16
P.
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 3

 62

GUERRA FEDERICO-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
GUERRA FEDERICO-TVLMT (TREVISO)F  17
P.

 35

 30

COSCI TOMMASO-REKOA (CASALGRANDE)

FAVARO ANDREA-UDASU (UDINE)

 6

 10
FAVARO ANDREA-UDASU (UDINE)F  18
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 19

 46

DE NARDO DAVIDE-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
DE NARDO DAVIDE-TVMON (MONTEBELLUNA)F  19
P.

 51

 14

-

ZINI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
ZINI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)F  20
P.

 11

 54

TERNELLI TOMMASO-MOPAN (MODENA)

-

 0

 0
TERNELLI TOMMASO-MOPAN (MODENA)F  21
P.

 43

 22

-

CORBATTO RICCARDO-GOUNI (GORIZIA)

 0

 0
CORBATTO RICCARDO-GOUNI (GORIZIA)F  22
P.

 27

 38

CHECCHINI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)

SANDRI LUCA-BOGRI (IMOLA)

 10

 3
CHECCHINI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)F  23
P. PUTYATIN YEGOR (RACS)

 59

 6

-

VIAN TOMMASO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
VIAN TOMMASO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  24
P.

 7

 58

LOMBARDI ANDREA-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
LOMBARDI ANDREA-BOGRI (IMOLA)F  25
P.

 39

 26

BARACCANI LUCA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

CATELLANI FEDERICO MIGUEL-REKOA (CASALGRANDE)

 8

 10
CATELLANI FEDERICO MIGUEL-REKOA (CASALGRANDE)F  26
P. SAMA NICCOLO' (RACS)

 23

 42

TULLIO GIACOMO-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
TULLIO GIACOMO-MOPEN (MODENA)F  27
P.

 55

 10

-

CALZA MARCELLO-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
CALZA MARCELLO-PCPT (PIACENZA)F  28
P.

 15

 50

PONTIERI MATTEO-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
PONTIERI MATTEO-VRBEN (VERONA)F  29
P.

 47

 18

-

MOGHETTI EDOARDO-VRBEN (VERONA)

 0

 0
MOGHETTI EDOARDO-VRBEN (VERONA)F  30
P.

 31

 34

BETTINO ALESSIO-UDASU (UDINE)

RONTINI LORENZO-BOGRI (IMOLA)

 7

 4
BETTINO ALESSIO-UDASU (UDINE)F  31
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 63

 2

-

RIPAMONTI DAVIDE-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
RIPAMONTI DAVIDE-PNSCP (PORDENONE)F  32
P.
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07/11/2010

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BOLOGNA - 1ª pr. SPADA interreg. nord-est

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631354 ZARDET PIETRO1 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D18/02/99

 637378 RIPAMONTI DAVIDE2 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE04/08/99

 619005 VITALI GIACOMO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/01/99

 637579 CHECCHINI TOMMASO4 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA31/10/99

 631359 GUERRA FEDERICO5 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D02/08/99

 630036 PREZIOSI ALESSIO6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA23/10/99

 627254 CALZA MARCELLO7 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA09/05/99

 637377 BOSCARIOL ALESSANDRO8 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE13/09/99

 641534 LOMBARDI ANDREA9 GRIFOSCHERMA IMOLA BO03/03/99

 617567 ROSSI RUBEN10  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.28/05/99

 630091 TERNELLI TOMMASO11 S.G.S. PANARO MODENA11/03/99

 641875 ZINI LORENZO12 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA18/04/99

 636510 SPEZZANI LUCA13 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/02/99

 628899 MOGHETTI EDOARDO14 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI28/03/99

 641434 GASPARINI FRANCESCO15 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO21/04/99

 635483 MONTI ALESSANDRO16 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA30/06/99

 625418 CENEDESE ANDREA17 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO12/04/99

 631562 VIAN TOMMASO18 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO21/12/99

 639954 CAMPAGNARO ALESSANDRO19 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D08/01/99

 635480 PONTIERI MATTEO20 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/04/99

 641570 DUZZI NICOLA21 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA03/04/99

 632885 DE NARDO DAVIDE22 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 31/03/99

 628133 SARCINELLI MATTEO23 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.15/07/99

 631608 CORBATTO RICCARDO24 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA16/03/99

 642895 TULLIO GIACOMO25 PENTAMODENA  A.S.D.22/10/99

 636154 BRUNATO ALESSANDRO26 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO22/04/99

 625784 CATELLANI FEDERICO MIGUEL27 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/01/99

 640942 BERNARDI RICCARDO28 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA05/10/99

 622338 FAVARO ANDREA29 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/11/99

 635756 BETTINO ALESSIO30 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA01/03/99

 637830 ABBATI GIOVANNI31 S.G.S. PANARO MODENA15/10/99

 640136 FONTANA ELIA32 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA28/10/99

 646318 VERCESI MARCO33 GRIFOSCHERMA IMOLA BO20/04/99

 622836 RISPOLI EMANUELE34 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA16/08/99

 641531 RONTINI LORENZO35 GRIFOSCHERMA IMOLA BO22/11/99

 625785 COSCI TOMMASO36 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA09/12/99

 637129 PETRIC GIACOMO37 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.11/09/99

 640305 BEDIN COSTEL38 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D10/05/99

 646317 SANDRI LUCA39 GRIFOSCHERMA IMOLA BO16/05/99

 637068 BARACCANI LUCA40 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.04/02/99

 641598 GAMBETTI ALBERTO41 S.G.S. PANARO MODENA02/12/99
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